[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«07»

	октября

	2021
	г.
	 №
	178-р

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города Когалыма

от 19.06.2013 №149-р
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ            «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Когалыма, Положением о юридическом управлении Администрации города Когалыма, утвержденным распоряжением Администрации города Когалыма от 14.09.2011 №180-р, в связи с кадровыми изменениями:

1. В распоряжение Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (далее – распоряжение) внести следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.2. пункта 2 распоряжения слова «Рябоконеву Елену Геннадиевну» заменить словами «Трифонова Игоря Геннадьевича.»;
1.2. Пункт 4 распоряжения изложить в следующей редакции:

«4. Руководителям структурных подразделений Администрации города Когалыма копии документов, сведения, указанные в пункте 3 настоящего распоряжения, а также муниципальные нормативные правовые акты для направления в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в бумажном и электронном виде направлять специалистам юридического управления Администрации города Когалыма, в том числе по электронной почте (DrobinaMV@admkogalym.ru; TrifonovIG@admkogalym.ru; ZenkinaYM@admkogalym.ru; MelnichenkoOV@admkogalym.ru).».
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

[image: image2.emf]
Исполняющий обязанности

главы города Когалыма

   Р.Я.Ярема